BANCO DE GESARROLLG RURAL, S, A,
CONTABILIDAD - FIDEICOMISDS

FIDEICOMISO PROGRAMA DE DESARROLLC INTEGRAL EN AREAS CON POTENCIAL DE RIEGO Y DRENAJE

BALANCE GENERAL CONDENSADO AL 31 DE MAYO DE 2018
(CIFRAS EN QUETZALES)

ACTIVO
DISPONIBILIDADES
BANCOS
OTROS BANCOS

INVERSIONES TEMPORALES
TITULGS-VALORES DE EMISORES NACIONALES
INTERESES PAGADOS EN COMPRA DE VALORES

SUMA
{-] ESTIMACIONES FOR VALUACION

CARTERA DE CREDITOS

VIGENTES
AL DIA
EN MORA

VENCIDOS
EN PROCESO DE PRORROGA
EN GOBRO ADMINISTRATIVO
EN COBRO JUDICIAL

SUMA,
{-) ESTIMACIONES PCR VALUAGION

PRQDUCTOS FINANCIEROS POR GOBRAR

GUENTAS POR GOBRAR
(-} ESTIMAGIONES POR VALUACICN

GASTOS ANTICIFADOS

ACTIVOS EXTRAORDINARIOS

{-] ESTIMACIONES FOR VALUACION
INMUEBLES Y MUEBLES

{-} DEPRECIACIONES ACUMULADAS
INVERSIONES A LARGO PLAZO

TITULCS-VALORES DE FMISORES NACIONALES
SUMA EL ACTIVO-

TCTAL

MONEDA
NACIONAL

MDA, EXTRANJERA
{EN QUETZALES}

2,460,331.81

157,004,754.12

42,052,579.58

083,070,09512

2,460,331.67
0.00
2,460,231.61

83,070,085.92
83,070,005,12
0,00

83,070,0085,12
0.00

157,034,751.12
07,252,648.77
32,803,813.64
64,458,835,13
73,091,832.01
0,00
30,426,385.69
43,585,443.32

174,344,487.78
44,309,736.66

42,042,579.58

196 600,68 196,600.68
0.00
000 b.og
1,073,851.77 1,073,851.77
0,00
a.00 000
0.00
0.0 0.co
0,00

285,800,209 88

PASIVO
CUENTAS POR PAGAR

PROVISIONES
SUMA DEL FASIVD
OTRAS CUENTAS ACREEDORAS
SUMA DEL PASIVO ¥ OTRAS CUENTAS AGREEDORAS
CAPITAL PAGADO
CAPITAL AUTORIZADO
ASIGNACIONES PCR RECIBIR (-)
CAPITAL DEVUELTQ Al FIDEIGCMITENTE (-
CAPITAL ENTREGADO PCR FAGOS SOCIALES (-}
CAPITAL ENTREGADO CONTRATCS JE SERVICICS {1
PRODUCTOS TRASLADADOS Al. FIDEICOMITENTE (-}
TRASLADO DE RECURS0S A OTROS FIDUCIARIOS ()
OTRAS APORTACICNES
SUBSINIOS PAGADOS {)

RESERVAS
RESERVAS DE GAPITAL

RESULTADOS POR APLICAR
UTILIDADES POR APLICAR
PERDIDAS POR APLICAR (-

RESULTADOS DEL EJERGICID
SUMA DEL CAPITAL Y SUPERAVIT

TOTAL IGUAL A LA SUMA DEL AGTIVO

TOTAL MONEDA, MDA, EXTRANJERA
NAGIONAL {En Q
183,608.05 183,608.05
0.00 0,00
183,608.05
42,0886,235.82 42,088,235.82
42,271,842.87

142,075,741.66

142,075,741 56

215,5638,833.00

0,00

81,678,375.70

0.00

0.00

0.00

0.00

8,115,184.47

0.00

97,124,230.06

97,124,230.06
97.124,230.08

3,404,311.70

1.014,073.60

3,404,311.70
3,703,844.18
29%,532.48

1,014,073.60

243,618 366.01

2§5,800,200.88

GUATEMA

GUENTAS DE ORDEN ¥ OE REGISTRO

—- CONTINGENCIAS Y COMPROMISOS —
GARANTIAS CARTERA DE CREDITOS

OTRAS GUENTAS DE ORDEN
CUENTAS DE REGISTRO
SUMA

- — -14;569,205,93- - -
134,700,624,50
1.296,390.54
387100
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PANCC DE DESARROLLO RURAL, #, A. - BANRURAL -
CONTREILIDAD ~FIDEICOMISOS-
GUATEMALA, C. A,

BALANCE GENERAL RNALITICO FIDEI. PROG, DESA.INTEGRAYT, AREAS FOTEN. RIEGO Y DRENAJE -PLAMAR-
AL 31 DE MAYO DE 2010 PAGINA Pl

¢ifras an Quetzalas)

3 ACTIVO 285,890,205.08 »

O,
301 DISPONIBILIDADES 2,460,331, 61 ,
2011 MONEDA MACEOHAL 2,460,331.61 *

3ac1101 BANCOS ©.00

301101.01 DISPONIBILIDADES PLAMAR .00

301102 OTROZS BANCOS 2,460,331, 61 v

301102,02 DEPOBITOS DE AHORRO 2,4860,331.61 «

202 INVERSIONES TEMPCRALES 83,386,819, 31
acz1 HONEDA NACIONAL 083,386,810,31 ¢

302101 TITULOS VALORES DE EMISCRES NACIONALES 83,070,095.12

302101.02 DE INSTITUCIONES FINANCIERAS 83,070,095.12 »

302129 PRODUCTOS FINANCIEROS POR CORBRAR 316,715.19

302155.01 INTERESES 316,715,109 «

303 CARTERA DE CREDITOS 198,770,615,.51 «
3031 MONEDA HACIONAL 128,770,615.51~

303101 VIGENTES AL DIA 32,893,813, 64 «

3aQ310l.01 PREATAMOS 32,893,813.64

303101.0101 FIDUCIARIOS 29,301,214.48 ~

303101, 0102
303101,0104
303101.0105
303101.0L06

PRENDARIOS FIDUCIARTOS
HIPOIECARIOS FIDUCIARTOS
HIPOTECARIO2 PRENDARIOS
HIPOTECARIOE

452,749.98 4
485,449,983 .+
488,492.21
2,164,907.24 *

303102 YIGENTES EN MORA 64,458,9835,13
303102.01 PRESTAMOS 64,458,835,13 |
303102,0101 FIDUCIARION 57,502,366.21

303102,0102
303102,0103
303102.0104
303102.0105
303102, 0108

303104

_.303104.01 _ PRESTAMOS

303104.0101
303104.0142
2303104.0103
303104.0104
302104.0105
303104.0106
303104.0108

FRENDARIOS FIDUCIARIGS
PRENDARIOS

HIPOTECARICS FIDUCIARIOS
HIFOTECARIOS PRENDARIOS
HIPOTECARIOY

VENCIDOS EN COBRO ADMINISTRATIVO

FIDUCIARIOS
PRENDARICS FIDUCIARIOS-

PRENOARIOS

HIPOTECARIOS FIDUCIARIOS
HIPOTECARTOS PRENDARTIOS
HIPOTECARTIOS

HIPOTECARIOSE -PRENDARIOS~FIDUCIARTOS

2,528,943.17 «
180,364.086 .
£72,863.42 o
267,815,897 »
3,306,477.50 ¢

§,910,322,02 *
10,321,299,15 .
6,890,505, 44

443,334.10 %
1,963,894,74
3,500,925,73 «

395,714,51

“30,426,355,69

30,426,385.65

127,775,044,45 o

204,617,757.43 »




BANCO DE DESARAOLLO RURAL, 8, A,
=FIDEICOMISOI—~

CONTARILIDAD

GUATEMALA, C.

~ BAMNRURAL -

A,

BALANCE GENERAL ANALITICO FIDEI, PROG, DESA.INTEGRAL AREAS POTEN. RIEGC ¥ DRENAJE -PLAMAR-
AL 31 DE HAYO DE 2018

(Cifxas en Quetzales}

PAGINA P 2

303108
303105,01
303105.0101
303165.0102
303105.0103
303105.0104
303105.0108

302105.0106
30310%5,0108

401101

303159

303195, 01

303199.0101
303199.0103

304
3041

304101
304101.01
304101.02
304101.04
304101.0%
304101.0959%
303

3051

30510t

5D
5011

5Q1101
501101.02

VENCIDOS EN COBRC JUDICIAL
PBRESTAMOS

FIDUCIARLOS

FRENDARIOS FIDUCIARIOS
PRENDARTOS

HIPOTECARTOS FIDUCIARIOS
HIPOTECARIOS PHENDARIOS

HIPOTECARIOS
HIPOTECARIOS-PREHDARIOS-FIDUCIARIOS

HUMA
ESTIMACIONES POR VALUACION (-)

PRODUCTOS FINANCIERGS FOR COBRAR

INTERESES

FPRESTAHCH
FOR MOROSIDAD

CUENTAS PCR COPRAR
HMONLDA RACIONAL

DEVDORES

BASTOA ADMINISTRATIVOS

dA3TGS JUBICIALES

COITAS ¥ GASTOS

DEUDOREZ2 VARIOS

OTROS

ACPIVOS EXTRADRDINARICS

HMONEDA NAGIONAL

I¥NMUEBLES

SUMA DEL PASIVO ¥ CAPITAL IGUAL AL ACTIVO

CUENTAS POR PAGAR
HONEDA NACIQNAL

OBLIGACIONES INMEDIATAS
CUENTAS FOR PAGAR

VIENEN

13,565, 443.32 =

1,5675,506.49 +

24,335,675.33 *

1,512,068.30 *

670,473,983 ,

3,204,955,72

6559,206.09

1,50%,387.58 «

SUB-TOTAT,

41,735,864.39 4

31,861,648.33 1

»,074,216.06 '
711.60 +
161,445.57 *
33,943.51 ¢
2,500,00 ,

2,500,800 »
B,385.96 +
. VAN 8,399,096 .

127,779,044, 45 4
43,565,443,32 ,

171,344,487.78

14,3090,736.66 *

157,034,761.12

41,735,864.39 ,

198, 500,68 «

198,600.68 !

15,429.04 »

1,073,851.77

183,608.06

284,617,757,43 .

188,600,608 »

1,073,B51,77 .

285,090,209.808 «

42,271,843.87 ¢

i83,608.05 *

15,429,044 *

183,608,05 *



BANCO DE DESARROLLS RURAL, §. A, — BANRURAL -
CONTABILIDAD

Gl
.

UATFEMALA,

<,

-FIDEICOHISOS -
A,

501101,03

501102

501102.01

5031

503101

503101,01
502101.03

IMPUESTO SOBRE Lh RENTA
INGRESCS POR APLICAR
CARTERA DE CREDITCS

UTILIDADES DIFERIDAS
HMONEDA HACLONMAL

INTERESLS DEVENGADOS KO PERCTIBIDOS

INVERSIONES
CARTERA DE CREDITOS

503101.0301 PRESTAMOS
§03101,0303 POR MOROZIDAD

:1+1

5041

5o4ise

601
6011

501101
601101.01

601103
G0L1103.01
601103.02

PRODUCTOS CAPITALIZADOS
MONEDA NACIONATL

DIVERBOS

CAPITAL b 4 SUPERAVIT

CAPIYAL PAGADO
MONEDR NACIONAL

CAPITAL AUTORIZADO .
APCRYACION GOBIERNO DE GUATKHALA

CAPFITAL DEVUELTO AL FIDEICOMITENTE (-}
APOYO A LA FREINVERSION
GASTOS DE PUNCIONAMIENTC

601103,0202 CASTOS N0 REEMBOLSABLES

£01103,03 CAPMCITACION Y ASTSTENGIA TLONICA

601111 OTROS APORTES

601111, 02 FROVENTENTES DE UTILIDADES PCR APLICAR

602 RESERVAS

6021 _ ___ _ MONEDA MACTOMAL - . _ —. . __ __ _. e
802101 RESERVA DE CAPITAL

602101.03 FONDO DE RESERVA

604 RESULTADOS POR APLICAR

6041 MONEDA NACIONAL

BALANCE GENERAL ANALITICO FIDEI. FROG. DESA,THTEGRAL AREAS POTEN, RIEGO ¥ DRENAJE -PLAMAR-
AL 31 DE MAYO DE 2018 PAGINA i3

{cifras en (uatzales)

VIENEN 4 6,359.96 4 15,429,044 . 183,608,08 *
7,029,608 *

169,179.01*

168,179.01 ,

42,062,579.50 ,
42,052,579,58 *
42,052,579.58 ¢
316,715.19 *
41,736,864.30 +

31,861,649.31
9,874,216.06 ¢

35,656.24 »

243,618,366.01 «
e o m———

142,075,741, 56 «

142,675,741.56 »

215,638,933.09
215,638,933,09,

B1,678,375,70 »
16,233,895,38
56,720,383.77 »
56,720,388.77 ,

8,723,995.55 ,

B8,115,194,17 4

3,404,311.70
3,404,311.70 -+

VAN 242,604,292.32 «

_87,124,239.08__ _



BRNCO DE DESARROLLO RURAL, 8. A. - BANRURAT, -

CONTABILIDAD -FIDEIGOMISOS-

. GUATEZMALA, C.

A,

BALANCE GENERAL ANALITICO FIDEI. PROG, DESA.INTEGRAL AREAS POTEN, RIEGO ¥ DRENRJE - PLAMAR-

AL 31 DR MAYO DE 2018
{Cifxas en Quetzalas)

PAGINA : 4

604101
604102

692
6951

699101

9o1
8011

901101
901101 .01

201102
801102,071
901102.0102
961102.0103
9021

502101

202101.01
902101,02

90210%1.0202
90210L.0203

203
8031

203101

$03101.0L
§503101,02

204101, 61

%04101,0101

UTILIDADES FOR AFLICAR
PERCIDAS POR APLICAR ([~}

RESULTADDE2 DEL EJERCICIO

MONEDA HACIONAL

RESULTADOS DEL EJERCICIG

CUEKRTAS DE ORDEN Y DE REGISTRO

CONTINGENCIAS ¥ COMPROMISOS
HONEDA NACICNAL

CREDITOS WO FORMALIZADOS
PRESTAMOSR

CREDITOS CORCEDIDOS POR UTILIZAR

PREZTAMOS

DE ENTREGA SRADUATL,
RECURS0S NO REEMBOLSRBLES

GARANTIAS CARTERA DE CREDITOS
MONEDA NACTONAT

FRLSTANMOS

HIPOTECAS
PRERDAS

ER PODER DE DEPOSITARIOS
PRENDA AGRARTA

OTRAS CUENTAS DE ORDEN
HONEDA NACTIONAL

ACTIVOS IRRECUPERABLES

PRESTAMOZ
INTERESES

CUENTAS DE REQGISTRO

HONEDA NACIONAL

ROCUNMEWTOS ¥_VALORES_EN CUSTODIA _ _

FROPICOS

TESTIMONICS DE PRESTAMOS

LYC. BERGIC

VIENEN

3,181,136.,97,
698,817,03 ,

8,672,792,30 «
§1,526,764,83

LIC, FDGAR ROLANDO GU
GERENTE GHNERAL

01 DE JUNEO DE 2419

3,703,844.18 ,
259,532.448

.

1,014,073,69

1,014,073,6% *

14,569,205,93 .

10,586,251,93 »

10,588,251, 83 ,

3,080,954,00

34,684,067.17 »
100,106,557.13 .

751,866.64 ¢
544,5632.90 +

~

GERENTE
= GENERAL

3,080,964.00

.

134,90,524.30 .

1,296,399.54 ¢

242,604,252, 32

1,014,073.69 ¢

160,660,200.77
se=mam——

14,565,205.93 +

134,790,624.30 *

1,296,398.54 ,

3,971.00 4




PANCO DE DESARROLLO BURAL, S. A. - BANRURAL -

CONTABILIDAD

\ GQUATEMALA, <.

-FIDEICOMT S80S~

A,

ESTADD DE RESULTADDS ANALITICC FIDEI.

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2018

(Gifras en (uetzales)

PROJ. DESA.INTEGRAL, AREAS POTEN., RIEGO Y DRENAJE -PLAMAR-—

PAGINA HER

701
761101

701101.01
701101.0101
701l0l.0102

701101,02

701101.0201

a0l

801103

801103.01

001103 .02

801107
801107.01

801108

701198
801123

PRODUCTC2 DEL EJERCICIO
IFTERESES

INVERSIONLS

VALORES

DEPOSITOS DE RAHORRO

CARTERA DE CREDLIOS

PRESTANOS

GASTOS DEL EJERCICIC

COMISIONES

ADMINISTRACION BANCARIA

RECURPERACION DE CARTERA

GASTOS REFECIFICOS
HONCRARTOS FOR ADMINISTRACLON

CUENTAS ¥ VALORES INCOBRARLES

RESULTADOS DEL EJERCICIO
RECTIFICACTON RESULTADCS EJERCICIOS ARTERIORES
PRODUCTOS DE BEJERCICTICS ANYERIGRES

BASTOS DE EJERCICIOS ANTERICRES

GANMANCIA O PERDIDA BRUTA
IMPUESTO SOBRE LA RENTA

GANARCYIA O PERDIDA WETA

LIC., SERGIOf VIN

1,951,084,.66
54,647.06 °

GUATEMALA, 01 DE JUNIO DE 2018

GERETE
GENERAL

2,663,572.68

2,045,731.72 ,

617,840.96

1,870,78 .
46,918,564 +

.

48,787, 42 »

1,115,119,13

435,0856.52

0.00
0.00

2,663,572,68

1,599,783.07

1,063,809.61 ,

2.00

1,063,808.61 «

15,735.92
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, S, A,

RECUPERACIONES
Programa de Desarrollo Integral en Areas con Potencial de Riego v Drenaje —-PLAMAR-

REPORTE AL 31 DE MAYO DE 2018

7003198481 INMER ANTONIO ESTRADA LEMUS FIRIEGO 30/05/2018 10,667.89 7,332.11 - 18,000.00
7007018592 MARLON { EONEL BUESO CAMPOS FIRIEGC 12/05/2018 2,218.72 761.40 19.88 3,000.00
7014049143 LORENZO SIS MARROQUIN FIRIEGO 03/05/2018 8,297.08 684.15 18.77 9,000.00
7015033212 ROSA MELDA MADRILES VASQUEZ FIRIEGO 07/05/2018 3,700.00 - - 3,700.00
7018087472 MARCC TULIO AISIVINAC PANTEUL FIRIEGO 17/05/2018 6,930,36 114.75 0.88 7,045.99
7018087486 JUAN JOSE AJSIVINAC PANTEUL FIRIEGC 31/05/2018 3,554.07 1,355.74 90.19 5,000.00
7019081337 FELICIANO GONZALEZ VASQUEZ FIRIEGO 16/05/2018 ; - 500.00 500,00
7025053264 JULIA AYALA PEDROZA FIRIEGO 24/05/2018 13,190.60 20,987.68 5,921.72 40,100.00
7025055111 OSCAR ARMANDO CAMPOLLO MENDEZ FiRIEGO 17/05/2018 36,955.82 11,544.18 - 48,500.00
7026036534 PABLO HERNANDEZ AJANEL FIRIEGO 28/05/2018 4,557.56 1,442.44 - 6,000.00
7030249475 GUZMAN RODRIGUEZ CANDIDO AMILCAR FIRIEGO 17/05/2018 5,876.66 218.88 - 5,095.54
7125021097 MANUEL ADONAY ORTEGA LIMA FIRIEGO 10/05/2018 3,987.60 154.70 154.70 4,297.00
7195129573 EDGAR ESTUARDO ALDANA ! OAIZA FIRIEGO 30/05/2018 4,565.27 2,434.73 - 7,000.00
7326071271 JUAN JOSE CORONADO CALDERON FIRIEGO 15/05/2018 2,773.26 225.00 1.74 3,000.00
7445088186 INVERSICNES AGOCOMERCIALES DE FIRIEGO 11/05/2018 34,568.11 3,589.87 - 38,157.98
7445153608 COMITE PRO-MEIGRAMIENTO CANTON FIRIEGO 30/05/2018 102,046.98 25,003.02 - 127,050.00
7445153608 COMITE PRO-MEJORAMIENTO CANTON FIRIEGO 30/05/2018 2,750.00 - - 2,750.00
7445797836 ASOCIACION DE EXTRABAJADGRES D FIRIEGO 05/05/2018 2,283.72 20,216.15 500.13 23,000.00
7445197836 ASOCIACION DE EXTRABAJADORES D FIRIEGO 10/05/2018 2,042.85 9.91 . 2,052.80
7445197836 ASOCIACION DE EXTRABAJADORES D FIRIEGO 15/05/2018 2,006.26 46.60 0.04 2,052.90
7445197836 ASOCIACION DE EXTRABAJADORES D FIRIEGO 31/05/2018 24,905.80 140.00 0.36 25,046.16
7530039827 ESPITAL XICAY JOSE ANGEL FIRIEGO 04/05/2018 568.45 31.55 - 600.00
7606046940 RODRIGUEZ CARIASELIO — HRIEGO _ _ 92/05/2018 74257 1014 3.29  756.00 -

7606046954 RODRIGUEZ LEIVA MEYLIN SUCEL FIRIEGO 22/05/2018 4,909.71 1,606.33 265.96 6,782.00
7773009765 10OSE EMILIO HERNANDEZ SAGASTUM FIRIEGC 05/05/2018 20,000.17 3,599.83 - 23,600.00




BANCO DE DESARROLLO RURAL, S. A

INTEGRACION DE CARTERA DE TRAMITES
Programa de Desarrollo Integral en Areas con Potencial de Riego y Drenaje —PLAMAR-
REPORTE AL 31 DE MAYO DE 2018
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445 LIQUIDACION PENDIENTE DE DESEMBOLSO SOCIACION DE DESARROLLO COMUNITARIO DE GUANTAJAU, SACAPU 4,862,214.46

8714673 445 LIQUIDACION PENDIENTE DE DESEMBOLSO ASQCIACION DE DESARROLLO EMPRESARIAL RURAL LA ESTANCIA 1,041,979.18
8745126 445 LIQUIDACION PENDIENTE DE DESEMBOLSO CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO COCODE DE LOS PARAJIES UVALES C 3,224,287.78
8873066 30 FORMALIZACION AGENCIAS GARCIA CAROLINA FLORIDALMA 27,830.00
8873578 30 FORMALIZACION AGENCIAS ORANTES HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO 29,932.00
8873600 30 FORMALIZACION AGENCIAS ORANTES HERNANDEZ JOSE LUIS 29,932.00
8880140 30 FORMALIZACION AGENCIAS CHAVAC PABLO GERVI ALDAIR 29,158.00
8880337 445 APROBACION CENTRAL ADMINISTRACICN PUBLICA EN GENERAL 776,394,27
8833202 269 APROBACION CENTRAL MEDINA FIGUEROA HUGQ RENE 249.910.11
8942303 445 APROBACION CENTRAL ASQOCIACION CAMPESINA LA CASCADA CONCEPCION CHIQUIRICHAPA 416,614.13




Banco de Desarrollo Rural, S. A.
Departamento de Fideicomisos
Adiministracion de Fideicomisos

REPORTE DE INVERSIONES
Programa de Desarrollo Integral en Areas con Potencial de Riego y Drenaje

ANRURAL
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Reporte al 31-may-2018
tal cuenta ituci
Garantia No. De. C'uentn % |Monto Invertido Tasa % Intereses B a.l::rm e Fecha. fie Fec.ha_ de Forma de Pago Garantia ;’;ﬁg‘ﬁ;ﬁ:
Certificado generados |, . . Inversion | Vencimiento : .
6 al vencimiento Financiera
Cta. De Ahorro 4-03304482-7 | Q  162,125.63 3.50% Q 351633 | Q  165,641.96 Mensual Cta, de Ahorro BANRURAL, 5.A.
Cta, De Ahorro 4-03306599-9 | Q 2,287,885.70 3.50% Q 6,802.95 | O  2,294,689.65
Tlotal Cta de Ahorro Q 2450,01233 Q 1031928 [ Q 2,460,331.61
Certificado 747827 Q 7,150,000.00 6.50% Q46475000 | Q 7,614,750.00 | 23/11/2016] 2271172017 Mensual Dep. plazo fijo BANRURAL, 8.A.
Certificado 815144 Q 63,744,717.30 6.50% Q 4,143,406.62 | ) 67,888,123.92 | 01/06/2017 31/05/2018 Mensual Dep. plazo fijo BANRURAL, 5.A.
Certificado 745335 Q 12,175,377.82 6.50% Q  791,399.56 | Q 12,966,777.38 | 30/11/2017| 29/11/2018 Mensual Dep. plazo fijo BANRURAL, S.A,

Total en Certificadeos

Q 83,070,095.12

Q 5,399,556.18

Q 88,469,651.30

Total General Invertido

| 90,929,982, 9T|




